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Dénomination complète 
 

Pizza Épaule-Emmental biologique. 
 

Composition 
 

Pâte (53%) : farine de blé*, eau, huile de tournesol*, levure boulangère, sel. 

Garniture (47%) : purée de tomate* 51%, Emmental râpé* 22%, épaule 22% (épaule*, 

saumure (eau, sel, conservateur : nitrite de sodium, sucre*, sirop de glucose*, lactose*, 

antioxygène : acide ascorbique, épices*, assaisonnement*)), huile de tournesol* 4%, sel, 

épices et aromates*.    * issus de l’agriculture biologique contrôlés par ULASE FR-AB-06. 
 

Présentation 
 

Référence Origine Contenu du colis Code barre 

PM02 France 10 étuis de 360g 
 

Valeurs Nutritionnelles Moyennes (pour 100g) 
 

Protides 

9,5g 

Lipides 

8,9g 

Glucides 

26,5g 

Valeurs énergétiques 

936kJ (224kcal) 
 

Conditionnement 
 

Unité de vente Carton Palette 

Poids net (g) 
 

 

 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 

Hauteur (mm) 

360 
 

 

 

290 
290 

20 

Poids net (kg) 
Unités par Carton 

 

 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 

Hauteur (mm) 

3,6 
10 

 

 

295 
295 

225 

Poids net (kg) 
Cartons par palette 

Cartons par couche 

Type 

Longueur (cm) 
Largeur (cm) 

Hauteur (cm) 

288 
80 

12 

EURO 

180 
120 

190 
 

Stockage et conservation 
 

Plusieurs mois et dans la limite de la D.L.U.O. au congélateur à -18°C (minimum). 

3 à 5 jours dans le compartiment à glace du réfrigérateur (environ -5°C). 

24h (maximum) au réfrigérateur (+8°C).  Ne pas recongeler un produit décongelé. 

 

 

Fabriqué par : 

 
 

Distribué par : 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Aquitaine 

Biologie 
Lieu dit Ramon 

47140 Saint Sylvestre sur Lot 

Tel : 05.53.41.29.71 

Fax : 05.53.41.78.96 

aquibio@orange.fr 


